
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

22.04.2024                                    г. Невинномысск                                    № 486 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в состав общественного совета города 
Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 08.04.2024 № 386 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края постановляю: 

 

1. Внести в состав общественного совета города Невинномысска 

(далее – Совет), утвержденный постановлением администрации города 

Невинномысска от 08.04.2024 №  386, следующие изменения: 

1) включить в состав Совета следующих лиц: 

Гаврилова Дмитрия Александровича – директора ООО «Лад», членом 

Совета (по согласованию); 

Корохову Валентину Ильиничну – члена совета МКД по ул. Лазо, 1, 

членом Совета (по согласованию); 

Подогову Елену Ивановну – руководителя департамента по 

корпоративным коммуникациям АО «Арнест», членом Совета (по 

согласованию); 

2) указать новую должность в составе Совета Зайцевой Ирины 

Александровны – директора акционерного общества «Центральный 

универсальный магазин», заместитель председателя Совета (по 

согласованию).  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании 

«Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава города Невинномысска                                                        
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


